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Apartamentos de 2 dormitórios com suíte

Sala de estar/jantar com sacada

Cozinha com churrasqueira

Box de estacionamento

Área de Serviço

Banheiro social

LANÇAMENTO

Edifício com 16 apartamentos e 2 lojas comerciais

- Acabamento diferenciado

ENTRADA E SALDO EM ATÉ 36x 

Encontre aqui o imóvel que você sempre sonhou!

www.predilarimoveis.com.br
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Fones plantão final de semana:

Rua Venancio Aires, 493
Fone: 3711-2122

Peça que encontramos
seu imóvel

Hall de entrada, sala de estar/jantar, 

cozinha, despensa, área de serviço e jardim 
Excelente alvenaria com piscina, quiosque e 

semi-mobiliado, sala de estar com lareira, 

cozinha, despensa, dep. de empregada.

AL-1636-09

OFERTA FINAL DE SEMANA Apartamento no Centro

Alvenaria bem localizada no Centro, 

sala de estar, cozinha, despensa, área de 

serviço e jardim. 

OFERTA P/ TEMPO LIMITADO

AL-1633-01

03 | 02 | 0103 | 03 | 01

316,76m² conta com 7 peças, pátio, 

varanda e hall de entrada. 
Térreo com sacada, cozinha, sala de estar, 

churrasqueira, área de serviço

L-AP-064

Sala de estar, cozinha, dep. de empregada, 

área de serviço, churrasqueira, lareira, pátio. 

L-AL-006

Apartamento no Res. Dubai

Aluguel: R$ 580,00  
+ encargos

Casa coml. no Higienópolis

03 |

Aluguel: R$ 5.900,00  
+ encargos

02 | 01 | 01

(1 suíte)

Aluguel: R$ 1.200,00  
+ encargos
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Alvenaria em Lª Santa Cruz

+ 1 lavabo

02 | 02 | 01

De R$ 350.000,00
Por 329.000,00

De R$ 640.000,00
Por 530.000,00

L-CM-001

02 | 02 | 01

Apartamento no CentroCasa no Goiás

Nilo de Oliveira
51 9 8402-2316

De R$ 410.000,00
Por 398.000,00

AL-1583-15

- Localização privilegiada 

Rua Pastor Laechler, 256
Bairro Santo Inácio

R$ 627.616,00  

Ed. Ilha de Saint Thomas - Centro (10011180)

Apto., 02 suítes, sala de estar e jantar, cozinha, área
de serviço, 02 banheiro, lavabo. Ref. apto 1002.

R$ 665.092,52  

Ed. Lago de Garda - Centro (10010743)

Apto., alto padrão com 01 apto. por andar, com 03
dorm., sendo 01 suite com 02 vagas de garagem.
Incorporação: 93.819.

R$ 1.126.013,71  

Ed. Terrazzo Veneto - Centro (10005538)

Apto., 03 suítes, alto padrão, box p/02 carros e
elevador. Pronto para morar, salão de festa, piscina.

R$ 193.080,00  

Ed. Aurora - Senai (10011361)

Apto., 02 dorm., sala de estar/jantar, área de
serviço/cozinha, elevador, salão de festas, piscina,
playground, garagem coberta. Incorp. R-4-79196.
Ref. Apto. 204.

R$ 375.000,00  

Ed. Provence - Centro (10008575)

Apto., 02 dorm., sendo 01 suíte, sala estar/jantar,
sacada c/churrasqueira, piso porcelanato, rebaixo
de gesso, massa corrida nas paredes e duas vagas
de garagem.

R$ 409.000,00  

Ed. Algarve - Centro (10010296)

Apto., 02 dorm., sendo 01 suíte, alto padrão, com
01 box para 02 carros. Ótima localização.
Empreendimento diferenciado.

R$ 459.200,16  

Ed. Laguna - Santo Inacio (10010940)

Apto., 02 dorm., sendo 01 suíte e possibilidade de
02 box por apartamento. Incorporação: R7-70.319

R$ 779.341,41  

Ed. Majestic - Centro (10006655)

Apto., 03 dorm. sendo 01 suíte c/closet, alto
padrão, box p/02 carros. Ref. Apto. 302

Clique! 
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Nosso sonho 
é  realizar o seu!

KIKA  51 9.9611-8089
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PLANTÃO
VERENA

R$ 530.000,00  /  AP-1235                   

02 dormitórios (suíte), sacada gourmet, 
amplo ambiente  socia l ,  móveis 
planejados na cozinha, lavanderia e 
banheiros, 02 box e elevador. 

More bem e 
em ótima

localização!
EXCELENTE

APARTAMENTO

NA VERENA

EXCLUS IV
IDADE

No Higienópolis com 03 dormitórios,  02 
banheiros, sala de estar, cozinha, depósito, pátio, 
quiosque e garagem coberta para 03 carros.                                             
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R$ 530.000,00  /  CA-0651   

Semimobiliado, sol da manhã, 01 dormitório, 
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
2 dorm., sala, coz., banh., 
dep. empreg. c/banh., 
box. De R$ 240 mil por R$ 
210 mil. 9-9961-8441. C 
21.579.

BARBADA: apto. JK após 
a Unisc, c/sala/dorm., coz., 
banh., sac, c/churr., piso 
cerâmico, ótimo estado. 
Desocupado. R$ 110 mil. 
9-9961-8441. C. 21.579.

LUCAS Imóveis vende óti-
mo apto. Res. Jardim Uni-
versitário, 3 dorm., sala, 
coz., sac. fech., área de 
serv., dep. empr., 2 boxes 
p/carro, pratic. mob., split. 
R$ 370 mil. 9-9961-8441. 
C. 21.579.

BARBADA exclusiva: ven-
do apto 2 dorm., 2 banh., 
c/ box, prédio c/ elevador, 
rua Marechal Floriano, Ed. 
Dona Paula, próx. praça 
Prefeitura. Precisa de re-
forma. Ótimo desconto à 
vista, de R$ 350.000,00 
por R$ 320.000,00. Infor-
mações p/ 9-9961-8441. 
CRECI 21.579.

BARBADA exclusiva Lu-
cas Imóveis vende: apto. 
JK próx. Zaffari, c/ sala/
dorm., cozinha, banheiro e 
sacada. Piso cerâmico, óti-
mo estado. Desocupado. 
apenas R$ 115.000,00. 
Fone: 9-9961-8441. CRE-
CI 21.579.

VENDO quitinete, 1 dorm., 
sala/cozinha, banheiro, 
churrasqueira. Rua: Itú , 
225 – Rio Prado , próx. 
Rede Super. R$ 45.000,00. 
Fone: 9-9606-7279

BARBADÃO: casa em Li-
nha Sta. Cruz, ótima lo-
calização, 1 dorm.,possib. 
de aumentar imóvel. Terr. 
11x35m, mais alto que a 

rua.Apenas R$ 155 mil.

Gabriela Leite C41095. F: 

9-9959-0706 ou 9-9959-

0337.

GRESSLERLOTEAMENTO
VERA CRUZ 

A PARTIR DE 
R$

58MIL
ÚLTIMO LOTE -A VISTA

Avenida Gaspar Bartholomay, 346 - Santa Cruz do Sul

rechloteamentos
     3711-3364 
    98018-3347          

AMPLA E SOFISTICADA ALVENARIA NO HIGIE-
NÓPOLIS Localização privilegiada, 03 dorm. (01 
suíte c/ closet e hidro.), ampla sala estar e jantar 
com lareira integrada com cozinha. Espaço 
gourmet e amplo pátio com piscina, deck e 
demais dependências. Ficam móveis planejados.          

R$ 1.450.000,00 (C-351)

EXCLUSIVA! LINDA RESIDÊNCIA PLANA NO 
CONDOMÍNIO TERRA MADRE 03 dorm; (01 
suíte), sala de estar c/ lareira, cozinha e sala jantar 
integradas, 02 vagas garagem e área externa c/ 02 
pergolados. Permanecem móveis planejados, split 
e junker. Possui aberturas em pvc,  alarmes, etc.

RESIDÊNCIA MODERNA E SOFISTICADA 
Em condomínio fechado, com 03 suítes, living 
com espaços integrados, lavabo, cozinha estilo 
americano, varanda com espaço gourmet, 
banheiro auxiliar, garagem para 02 carros e pátio 
com piscina. 

R$ 1.240.000,00 (C-329) R$ 660.000,00 (C-353)

EXCLUSIVA! SOFISTICADA RESIDÊNCIA COM 
MÓVEIS PLANEJADOS Nova c/03 dorm; (01 
suíte c/ closet e banheira hidro.) Ampla sala  estar e 
jantar, cozinha e espaço gourmet integrados. 
Brinquedoteca, garagem 4 carros, pátio, piscina e 
demais dependências. Pé direito alto e frente Leste.

R$ 1.400.000,00 (C-349)

EM CONSTRUÇÃO, COM ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO opção de 02 e 03 dorm; 
(unidades com e sem suíte), living c/ sala 
de estar e jantar integradas, cozinha, área 
de serviço, sacada com churrasqueira e 
opção de boxes simples e duplos. Valor 
referente a apto 303, de 02 dorm;

R$ 382.266,00  (AP-601)R$ 650.000,00 (AP-605)

EXCLUSIVO! EXCELENTE APARTAMENTO 
CENTRAL E MOBILIADO A 1 quadra da 
Catedral c/ 03 dorm; (01 suíte), banheiro social, 
sala de estar e jantar integradas, cozinha ampla, 
lavanderia, sacada com churrasqueira, depósito 
e 02 boxes de estacionamento. 

ALTO PADRÃO COM 3 SUÍTES  Amplo 
apartamento com 03 suítes,  excelente 
localização, lavabo, cozinha, churrasqueira, área 
de serviço, sala de estar e jantar integradas, 
varanda e 02 boxes de estacionamento. 

R$ 950.000,00  (AP-590)

SOFISTICAÇÃO COM VISTA PRIVILEGIADA 
Amplo apto, localizado em área nobre, com 03 
suítes, sala de estar e jantar, cozinha, lavabo, 
gabinete,  ampla  sacada  fechada  com 
churrasqueira e linda vista para a cidade, área de 
serviço e 03 vagas de garagem. 

R$ 1.220.000,00  (AP-603)
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Travessa Harmonia, 262
Av. Senador Pasqualini, 185

/imoveismegha

 51  3711.1600

 

www.imoveismegha.com.br

51 99814.8600 (vendas)

51 99446.4397 (locação)
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GABRIELA Leite C.41095 

vende: casa em Linha Sta 

Cruz, mob., ótima locali-

zação. 2 geminados em 

fase acabamento em Li-

nha Sta Cruz, 100m cada, 

financiáveis. Casa alto pa-

drão, bairro nobre, nova, 

2 pisos, 3 dorm.,(2 su-

ítes), 4 banh., móveis 

planejados,terr. 15x30m, 

de esquina,murado c/ 

quiosque e piscina. 2 ca-

sas em terr. 13x35m, b. 

Senai, doc. ok, AC carro/

moto negócio. Confira es-

tes e outros imóveis disp. F: 

9-9959-0706 ou 9-9959-

0337.

VENDO casa c/60m2, no 

Lot. Terra Vista, preço es-

pecial e chácara em Linha 

João Alves c/ 40x170m, 

c/açúde de 20x100m, R$ 

80.000,00. Tr. 9-9698-

9767 e 9-9583-8523.

LUCAS Imóveis vende lin-
da casa alv. em Lª Santa 
Cruz, próx. igreja, 2 dorm. 
(1 suíte), coz. amer. se-
mimob., sala jantar, salar 
estar c/lareira, área inver-
no c/churr. e fogão chapa, 
gar., água qte., seminova. 
R$ 450 mil. 9-9961-8441. 
C. 21.579.

VENDO terreno no Renas-
cença, pronto para cons-
truir. Rua asfaltada, ót. lo-
caliz. Ac. carro e parcelo 
parte. Tr. 9-8427-0305.

LINHASANTACRUZIMÓ-
VEIS: aproveite e venha 
adquirir o seu terreno, te-
mos lotes prontos para 
construir (c/ toda infraes-
trutura), com entrada e sal-
do parcelado, e para com-
pra à vista a partir de R$ 
55 mil. C. 24.236J. F/W: 
9-9766-3574.

LINHASANTACRUZIMÓ-
VEIS: barbada, terreno no 
bairro Lª Santa Cruz, plano, 
c/ calçamento, pronto pra 
construir por R$ 50 mil. 
Estuda proposta e parce-
lamento. C. 24.236. F/W: 
9-9974-6479.

LUCAS Imóveis vende terre-
não Lot. Marx, Lª Sta. Cruz, 
24x50m, 1.280,00m2. R$ 
125 mil. 9-9961-8441. C. 
21.579.

OPORTUNIDADE: dois ter-
renos juntos 360m2 cada 
terreno, planos, nível mais 
alto que a rua, escritura-
dos, na melhor localização 
em Vale do sol. Apenas R$ 
30.000,00 cada lote, à vis-
ta. F: 9-9896-2200.

VENDO pavilhão, semi 
acab. Lot. Motocross, 
243m2. R$ 170 mil. Estu-
do propostas, AC carro. F: 
9-9991-3030.

CRÉDITO para imóvel 
contemplado Caixa. R$ 
215.966,00 tem pago 8 
parcelas de R$ 1.463,77, 
para compra, reforma e/
ou capital de giro. Estudo 
entrada. Fone: 9-9739-
6368.

REPRES.AUTORIZADO: 
Caixa Consórcios e Spon-
chiado Consórcio: cartas 
da Caixa Econ. contempla-
das prontas p/ uso, com-
pra, reforma, construção, 
rural ou urbana, cap. de 
giro e quitar finan. bancá-
rio, não pague jurosrep. 
aut. Fone: 9-8183-9122. 
R$ 85 mil c/ 2 pagas de 
R$ 540,00. R$ 145 mil 
c/ 5 pagas de R$ 930,00. 
R$ 165 mil c/ 5 pagas de 
1.031,00. R$ 190 mil c/ 
6 pagas de 1.187,00. R$ 
275 mil c/ 4 pagas de 
1.863,00. R$ 345 mil c/ 
4 pagas de R$ 2.310,00. 
R$ 415 mil c/ 6 pagas de 
2.814,00. R$ 450 mil c/ 2 
pagas de R$ 3.050,00. R$ 
495 mil c/ 5 pagas de R$ 
3.355,00. R$ 650 mil c/ 7 
pagas de R$ 4.060,00.

VENDEM-SE 3ha (podem 
ser vendidos separada-
mente), c/açude, arroio, 20 
caixas de abelhas, e casa 
c/3 peças em Rincão Del 
Rey; F: 9-9896-1396.

EXCELENTES opções em 
chácaras, fazendas, áreas 
e campos. Entre em conta-
to para mais informações: 
9-9920-4782.

CAPÃO da Canoa - Apto. 
2 dorm., 1 suíte, living 2 
ambientes, lavabo, cozi-
nha americana, área de 
serviço, churr., box p/ car-
ro. Infra c/ salão de festas, 
bicicletário, espaço kids. 
Prédio novo. R$ 391 mil. 
Parcela em até 72x dire-
to c/ a construtora. Fone: 
9-8436-3594 (whats) c/ 
Adriana. CR.51620.

CAPÃO da Canoa - Apto. 
3 dorm., 1 suíte, living 2 
ambientes, lavabo, cozi-
nha americana, área de 
serviço, churr., box p/ car-
ro. Infra c/ salão de festas, 
bicicletário, espaço kids. 
Prédio novo. R$ 574 mil. 
Parcela em até 72x dire-
to c/ a construtora. Fone: 
9-8436-3594 (whats) c/ 
Adriana. CR.51620.

CAPÃO da Canoa - Loja 
nova na Avenida Para-
guassu, 111m2, pé direito 
c/ 4 metros, banheiro, óti-
mo estacionamento frontal. 
R$ 440 mil. Entrada e 60x 
direto c/ o proprietário. F: 
9-8436-3594 (Whats) c/ 
Adriana. CR.51620.

2
Veículos

PALIO ELX 1.4, 2006, 
completo, 4 portas, bordo. 
R$ 16.900 ou R$ 4.500 
entrada + fin. F: 9-9539-
8625 IMV 3466.

FIORINO furgão, 1.3, fire, 
2013, branca, ITB 4009. 
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